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Tampere Games 11-12.6.2011 / Organisaatio / Toimintojärjestyksessä 
 
Noin 115 henkilöä, 132 toimintoa, puuttuu n 6 henkilöä / 8.6.2011 / ME/ Taso:1=Toimintovast ,2=Osatoimintovast 2, 3=Aluevast, 5=Työntek.   
 

Kisa Pääsektori Org-
Taso 

 Tehtävä  Tehtävä Etunimi Sukunimi Puh email 

TG2011 Atk 5  Maali/vara-aika2 / La      
TG2011 Atk 5  Sunnuntai: takaa-ajon maalituomari      
TG2011 Huolto 5  Pesu (tsekkaus, että naisten puolella kaikki ok)      
TG2011 Kilpailu 5  Kilpailutoiminnot/Lähtö1 / Su Lähtö1     
TG2011 Kilpailu 5  Kilpailutoiminnot/Lähtö3 / Su Lähtö3     
TG2011 Kilpailu 5  Tulostaulu / Su Tulostaulu / Su     
TG2011 Kilpailu 1 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö2 päällikkö Lähtö2 / päällikkö Petri Alatalo 041-5069751 petri.m.alatalo@elisanet.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö2 Lähtö2 Tarja Alatalo 0400-852010  
TG2011 Markkinointi 1 ok Laskujen maksu, maksuseuranta, kassat  Kaj Andresen 0500-335905 kaj.andresen@elisanet.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Maija Andresen 050-3278489 maija.andresen@elisanet.fi;  
TG2011 Rata 5  Ratamestariryhmä/ rastien vienti+tarkastusj.  Ari Anjala (vain La)  ari.anjala@nls.fi;  
TG2011 Huolto 2 ok/Su Ensiapu vain Su Päivi Annila 040-5065551 paivi.annila@uta.fi;  
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen  Asko Brax  asbrax@elisanet.fi;  
TG2011 Atk 2 ok Ilmoittautumiset  Severi Eerola 0400-147450 severi.eerola@kolumbus.fi;  
TG2011 Kilp.Johto 0 ok Kilp.johtaja  Mikko Eskola 0400-568693 mikkoeskola@kolumbus.fi;  
TG2011 Huolto/Vartioi

nti 
5 ok Yövartiointi (La-Su –yö)  Mikko  Eskola 0400-568693 mikkoeskola@kolumbus.fi; 

TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Kati Haanpää 040-7773194 kati.haanpaa@koulut.tampere.fi;  
TG2011 Rata 5  Ratamestariryhmä/ rastien tarkastusjuoksu  Tuomo Haanpää  tuomo.haanpaa@elisanet.fi;  
TG2011 Huolto 2 ok/La Ensiapu  Heidi Haapasalo 040-8467720 heidi.haapasalo@fimnet.fi;  
TG2011 Atk 5 ok Kuulutus/väliaikarasti / Su Su / väliajat Mikko  Haikonen 040-7616345 mikko.haikonen@luukku.com;  
TG2011 Rata 5 ok Ratamestariryhmä/ rastien tarkastusj La+Su  Mikko  Haikonen 040-7616345 mikko.haikonen@tut.fi;   
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen  Kalevi Hakala   
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki  Markku Hakomäki 040-5590292  
TG2011 Kilpailu 1 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö1 Lähtö1/päällikkö Jukka Halme 050-5611140 jukka.halme@pilkington.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö3 Lähtö3 Jussi-Elmeri Halme 050-9171528 jussi.halme@dnainternet.net;  
TG2011 Kilpailu 1 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö3/päällikkö Lähtö3/päällikkö Kirsi Halme 050-3209319 kirsi.halme@dnainternet.net;  
TG2011 Rata 5 ok Ratamestariryhmä/ rastien tarkastusjuoksu  Juha-Pekka Harju 040-5315578 juha-pekka.harju@kolumbus.fi 
TG2011 Rata 5 ok Rastirallituuraus +Makkaranpaisto Suvi Harju 040-5841292 suvi.harju@kolumbus.fi 
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto  Suvi Harju   suvi.harju@kolumbus.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Ulla  Harju 040-7409596 ulla.harju@kolumbus.fi;  
TG2011 Ravintola 1 ok Ravintola  Päällikkö +ruoka Anneli  Hautaniemi 050-63165 anneli.hautaniemi@saarioinen.fi;  
TG2011 Rata 5  Ratamestariryhmä/ rastien tarkastusjuoksu  Pasi Heino  pasi.heino@nsn.com;  
TG2011 Rata 5  Ratamestariryhmä/ rastien vienti  Mikko  Heinämäki   
TG2011 Kenttä 1 ok Kisakeskusrakennelmat  Jari Heiskanen 050-3548067 Jari.Heiskanen@fcg.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Marita  Hietikko 040-7078934 Marita.Hietikko@vtt.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola    Liisa Janka     
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Marja Joutsen 050-5397127 marja.joutsen@elisanet.fi;  
TG2011 Ravintola 2 ok Ravintola / Henkilöstöhankinta  Jaana  Juntunen 040-5161870 jaana.k.juntunen@finnbest.com;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto  Jutta Jussila    
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola  Tiina Jussila 040-7799404 Tiina.JUSSILA@gapac.com;  
TG2011 Atk 5 ok  Kuulutus/väliaikarasti / Su Su / väliajat Eero  Kahila 0456738933 eero.kahila@netti.fi;  
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok  Parkki / La + Su  Eero  Kahila 0456738933 eero.kahila@netti.fi;  
TG2011 Rata 5 ok Rastiralli / lauantai  Eero  Kahila 0456738933 eero.kahila@netti.fi;  
TG2011 atk 5 ok Kuulutus (Su: väliaikatietojen kirjaus)  Lauri Kahila 040-5199776 lauri.kahila@sci.fi;  
TG2011 Huolto 5 ok Muksula  Sari Kahila  040-5054746 sari.kahila@sci.fi;  



TG2011 Huolto 5 ok Ensiapu  Lotta  Karhola   
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö3 / La Lähtö3 Sanna Kela 040-1727706 sanna-maija.kela@kvps.fi;  
TG2011 Atk 5 ok Maali/ Emit-sisäänlukumikro2  Tommi Keronen 040-5168318 tommi.keronen@gmail.com;  

TG2011 Rata 5 ok Ratamestariryhmä/juomarasti Juomarasti (vain Su) Arto Kiiskinen 050-5901255 arto.kiiskinen@suominen.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola    Gunnevi Kiiskinen 040-7495910 gunnevi.kiiskinen@koulut.tampere.fi;  
TG2011 Atk 5 ok Kuulutus  Jouni Kinni 0400-623610 jouni.kinni@metso.com; 
TG2011 Rata 5 ok Ratamestariryhmä/maastoluvat Maastoluvat Jouni Kinni 0400-623610 jouni.kinni@metso.com;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Sirpa Kinni 050-5993492 Sirpa.Kinni@terveystalo.com;  
TG2011 Kilpailu 5  Tulostaulu / La Tulostaulu Jaakko Koivisto  taina.koivisto@tampere.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö1 / La Lähtö1 Kalle Koivisto 050-5553101 kaarlo.koivisto@tamk.fi;  
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen  Pentti Koivisto   
TG2011 Tsto 5 ok/La Info / La  Taina  Koivisto 050-4643504 taina.koivisto@tampere.fi:  
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki / La   Henri  Kontoniemi 040-7715189 henri.kontoniemi@elisanet.fi;  
TG2011 Rata 1 b ok Rastiralli / lauantai  Henri  Kontoniemi 040-7715189 henri.kontoniemi@elisanet.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto  Maria  Kontoniemi  040-7691456 maria.kontoniemi@elisanet.fi;  
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen  Kalevi Korpela   
TG2011 Rata/Up Ulk 2 ok Ratavalvoja   Jukka Kujanpää / KSK 050-3505564 jukka.kujanpaa@dekati.fi;  

TG2011 Atk 5 ok Maali/vara-aika1 / Su  Anna-Liisa  Kuukka 044-2073259 esa.kuukka@kolumbus.fi;  
TG2011 Atk 5 ok Kuulutus   Jukka Kuusinen   
TG2011 Ravintola 2 ok Ravintola   Marja Kuuteri-Kallio 050 351 6658 marja.kuuteri-kallio@martat.fi;  
TG2011 Rata 1 ok Ratamestari  Jari Kymäläinen 040-5271010 jari.kymalainen@sandvik.com; 
TG2011 Atk 5 ok Maali/Itkumuuri  Maritta Kymäläinen 0400-909564 maritta.kymalainen@hamk.fi;  
TG2011 Tsto 5 ok Info / Su  Sonja  Kyrölä 050-5955902 sonja.kyrola@kolumbus.fi 
TG2011 Markkinointi 5 ok Palkintojen hankinta ja jako  Irma Laakkonen   
TG2011 Markkinointi 1 ok Palkintojen hankinta ja jako  Juha Laakkonen 045-6527821 juha.laakkonen@spectra.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto  Laura Laakkonen  0400-131129 lurkki94@gmail.com;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö2 Lähtö2 / Su  Kirsi Laasonen   
TG2011 Atk 1 ok Kilpailutoiminnot/Maalipäällikkö Maali Mauri Laasonen 040-5259400 mauri.laasonen@tut.fi 
TG2011 Etukäteen 5 ok/etuk Karttojen pussitus ym  Tuija Laine-Itävuo 040-7708831 laine_tuija@hotmail.com;  
TG2011 Rata 2 ok Ratamestarihommat  Markku Laitila 040-5917150 markku.laitila@kolumbus.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Hilkka  Lankia 040-8013248 hilkka.lankia@pp.inet.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö2 Lähtö2 / La Sirpa Lusa 040-5229754 sirpa.lusa@ttl.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö2 Lähtö2 Satu Marila 040-7152524 Satu.Marila@verve.fi;  
TG2011 Huolto 1 ok Pesu   Esa Martti 0400-838503 esa.martti@elisanet.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto  Tanja Moser   tanjj.moser@gmail.com;  
TG2011 Atk 5 ok Kuulutus (La+Su: Parkin jälkeen)  Eki Munukka 040-8492938 eki.89@netti.fi 
TG2011 Huolto/Parkki 1 ok Parkkipäällikkö  Eki Munukka 040-8492938 eki.89@netti.fi 
TG2011 Atk 5 ok Maali/Emit-sisäänlukumikro1  Jyri  Mustajoki 050-4009887 jyri.mustajoki@hut.fi;  
TG2011 Kenttä 5 ok Kisakeskusrakennelmat  Pasi Mäenpää 050-4676616 pasi.maenpaa@gmail.com;  
TG2011 Rata 5 ok Rastirallituuraus +Makkaranpaisto Emmi Mähönen 040-7720695 emmi.mahonen@kotiposti.net;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola/Makkaranpaisto  Emmi Mähönen 040-7720695 emmi.mahonen@kotiposti.net;  
TG2011 Rata 1 a ok Ratamestariryhmä/Rastiralli suunnittelu  Riitta Mähönen 040-8393310 riitta.mahonen@kotiposti.net;  
TG2011 Tsto 5 Ok Tiedotus / lehdistö  Olli Mäki 040-5691344 olavi.maki@olliholli.inet.fi;  
TG2011 Kilpailu 2 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö1 Lähtö1/takaa-ajo Janne Märkälä 040-8392837 MarkalaJanne@johndeere.com;  
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki  Heikki Niemi   
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö3 Lähtö3 Jaakko Niemi 0400-147269 jaakkoniemi@kolumbus.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö3 Lähtö3 Jouni Niemi 050-5423887 jouni.niemi@suomi24.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö1 Lähtö1 Tuire Niemi 040-8227756 tuireniemi@windowslive.com;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Maarit Nieminen   
TG2011 Rata 5  Ratamestariryhmä/ rastien vienti  Ari Niittylahti  ari.niittylahti@tampereenpyrinto.fi;  
TG2011 Huolto 5 ok Ensiapu  Päivi Paasi   
TG2011 Atk 5 ok Kuulutus (La alussa)  Eero Pajarre / Koovee   
TG2011 Atk 5 ok?? Koneet  Mikko Paunu 0400-205766 mikko.paunu@hotmail.com;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Elina  Pietilä  040-5351197 elina.pietila@pp2.inet.fi; 



elina.pietila@tampereenkonservatorio.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Irma Pitkänen   
TG2011 Kilpailu 2 ok Tulostaulu Tulostaulu Juha Pitkänen 040-7766083 juha.pitkanen@insta.fi;  
TG2011 Atk 5 ok Maalileimausvahti (parkin jälkeen)  Juhani Pitkänen  040-8473185 juhani.pitkanen@jippii.fi 
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki  Juhani  Pitkänen 040-8473185 juhani.pitkanen@jippii.fi 
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö2 Lähtö2 Pasi Reunanen 040-5225815 pasi.reunanen@kotikone.fi;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö3 Lähtö3 Ami Rinta-Jouppi 050-5695918 ami.rintajouppi@gmail.com;   
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö3 Lähtö3 Urpo Rinta-Jouppi   
TG2011 Atk 5 ok koneet  Arttu Ruusiala   
TG2011 Huolto 1 Ok Muksula, päällikkö Muksula Kristiina Ruusiala 050-3551845 kristiina.ruusiala@luukku.com;  
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö1 Lähtö1 Sari Saarijärvi 040-5628219 sari.saarijärvi@luukku.com 
TG2011 Huolto 5 ok Ensiapu  Salla  Salomaa  salla.salomaa@luukku.com;  
TG2011 Atk 5 ok/Su Maali/vara-aika2 / Su  Kati Savisaari   kati.savisaari@ttl.fi;  
TG2011 Ravintola 2 ok Ravintola Laitehankinnat Raija Savolainen 040-7776606 raija.k.savolainen@luukku.com;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola   Tuija  Schmidt    
TG2011 Kilpailu 5 etukät. Tulostaulu (etukäteishommat) Tulostaulu Antti Siren 040-5818884 anttissiren@gmail.com;  
TG2011 Ravintola 5 etukät. Ravintola/etukäteiskuljetukset  Antti Siren   
TG2011 Ravintola 3 ok Ravintola   Tiina Siren 040-8417051 tiinamsiren@gmail.com;  
TG2011 Atk 5 ok Kuulutus/väliaikarasti / Su Su / väliajat Markus  Stolze 040-5596243 markus.stolze@luukku.com;  

TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki / La + Su  Markus  Stolze 040-5596243 markus.stolze@luukku.com;  
TG2011 Rata 1c ok?? Rastiralli/sunnuntai    Essi Sundström 040-8288391 es.si.aurora@hotmail.com;  
TG2011 Atk 5 ok Maali/vara-aika1 / La  Janne Tani 040-5310044 janne.tani@pp.inet.fi;  
TG2011 Tsto 5 ok Info   Hilla Vahvelainen  hilla.vahvelainen@pp.inet.fi;  
TG2011 Markkinointi 3 ok Valokuvaus (koirat rajoitteeena ;)  Jari Vahvelainen 040-5305784 jari.vahvelainen@pp.inet.fi;  
TG2011 Tsto 1 ok Info (muutokset, emit, kuntoilm, su/palk)   Saana Vahvelainen 0400-692254 saana.vahvelainen@pp.inet.fi 
TG2011 Atk 1 ok Kuulutus  Jukka Westerlund 0400-332400 jukka.westerlund@westervesa.fi;  
TG2011 Rata/Up Ulk 2 ok Ratatulostus  Kimmo Viertola/Koopiste  kimmo.viertola@koopiste.com;  
TG2011 Rata 1 ok Rtm –lasten rtm  Annika Viilo 040-8332169 annika.viilo@kolumbus.fi;  
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto  Johanna Viilo   johanna.viilo@kolumbus.fi;  
TG2011 Atk 1 ok Tulospalvelu / pyöritys  Keijo Viilo 040-7270166 keijo.viilo@kolumbus.fi;  
TG2011 Atk 2 ok atk/Nettisivut  ja online ym  Heikki Virekunas 044-2175602 heikki.virekunnas@hotmail.com;  
TG2011 Atk 1 ok Maali/Emit ja itkumuuri ja 

tulospalvelukoneiden ja verkon pystytys 
 Ari Virekunnas 050-32320037 ari.virekunnas@kolumbus.fi;  

TG2011 Atk 5 ok Maali/Itkumuuri  Päivi Virekunnas 050-5303085  
TG2011 Rata 5 ok Ratamestariryhmä/ rastien vienti+tarkastusj.  Mika Vuorela 040-5867249 mika.vuorela@fortekivitalot.fi;  
TG2011 Huolto 5 ok  Muksula  Maija  Yli-Hietanen 040-7022049 maija.yli-hietanen@luukku.com; 
TG2011 Atk 5 ok Kilpailutoiminnot  Eija  Ylikoski 040-7360727  
TG2011 Atk 5 ok Kilpailutoiminnot Maali Kari Ylikoski 0400-623523 Kari.Ylikoski@elisanet.fi; 
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen  Antti Ylitalo 0400-634908 antti.ylitalo@elisanet.fi;  
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen  Jaska Åkerlind   
 

 

Voi kysyä: 
Sanna Matinheikki, sanna.matinheikki@gmail.com 

Päivi tai Markku Rissanen, paivi.rissanen@mehilainen.fi 

Päivi Rötsä, paivi.rotsa@elisanet.fi 

Minna Valio, minna.valio@kolumbus.fi  (myös saattajana) 

Heli Roininen, heli.roininen@pp.inet.fi 

Sami Tuominen, sami.tuominen@kolumbus.fi 

Kimmo Vesterinen, kimmo.vesterinen@nsn.fi 

Matti Järvinen, masse@jarviset.com 

 

TG2011 / Ei pääse paikalle: 
 



TG2011 Ravintola 5  Ravintola (Pe-talkoo)   Terhi Kauppila 050-3646136 tekakaup@jyu.fi;  

TG2011 Rata 5  Ratamestariryhmä/ Rastien rakentam, Erkki  Alalammi  erkki.alalammi@pp.inet.fi;  

TG2011 Ravintola 5 ei paik Ravintola  Leena  Brax 050-3295402 asbrax@elisanet.fi;  

TG2011 Kilpailu 1 ei  Kilpailutoiminnot  Kilp.toim.päällikkö Erkki Jaatinen 0400-647271 erkki.v.jaatinen@metso.com;  

TG2011 Markkinointi 1 ei  Palkinnot (koonti, järjestelyt ja jako)  Tarja Vahvelainen 040-5878324 tarja.vahvelainen@pp.inet.fi;  

TG2011 Kilpailu 5 ei käy Kilpailutoiminnot/Lähtö3 Lähtö3 Samuli Saarikko  samuli.saarikko@gmail.com;  

TG2011 Rata 5  Ratamestariryhmä Luontoselvitys Tapio Lahtonen 050-3621150 tapio.lahtonen@tampere.fi;  

TG2011 Kilpailu 5 (arm.) Tulostaulu  Olli Siren 040-7031872 olli.siren@hotmail.com;  

TG2011 Huolto 5 matk. Pesu + wc:t + bajamajat  Martti  Savolainen 0400-524809 martti.o.savolainen@luukku.com;  

TG2011 Atk 5 ? online  Seppo Lahtinen 040- 8444 263 seppo.lahtinen@solteq.com: 

TG2011 Atk 5 ? online  Antti Härkönen   

TG2011 Kilpailu 5  Kilpailutoiminnot/Lähtö3(lapset) Lähtö3 Jaakko Paasi 040-8206138 jaakko.paasi@elisanet.fi;  

TG2011 Tsto 5 ?? Info/Radat/Rastiralli (La)+Su: valokuvaus??  Salla Vahvelainen 0400-131129 salla-katriina@hotmail.com 

TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lähtö1  Lähtö1 Esa Kuukka  0442704525 esa.kuukka@kolumbus.fi;  

TG2011 Huolto 5 ?? Pesu + bajamajat  Juho  Saarikko 0400-407313  

TG2011 Kenttä 2 ?? Kisakeskusrakennelmat  Simo Nieminen 0400-739439 simo.nieminen@rasti.inet.fi;  

TG2011 Atk 5  Maali/Emit-sisäänlukumikro2  Laura Virekunnas 050-3521805 notota@suomi24.fi;  

TG2011 Kilpailu 5  Kilpailutoiminnot/Lähtö3(lapset) Lähtö3 Antti Niemi 0400-431060 antti.niemi@sandvik.com;  

TG2011 Kilpailu 5  Kilpailutoiminnot/Lähtö3(lapset) Lähtö3 Jussi Niemi 046-8822581 jussi.maze.niemi@gmail.com;  

TG2011 Kilpailu 5  Kilpailutoiminnot/Lähtö3 Lähtö3 Pasi Julkunen  040-5271000 pasi.julkunen@sandvik.com;  

TG2011 Atk 5 ??? Maali  Joonas Julkunen 041-4405096 joonas.julkunen@pp.inet.fi;  

Ei: Samuli Saarikko, samuli.saarikko@gmail.com (myös saattajana) 

 

NuJussa olleita:  

TG2011 Rata 1  Ratamestariryhmä/Päärtm + Su-rtm  Ilkka Kivisara 040-5138243 ilkka.kivisara@elisanet.fi;  

TG2011 Rata 1a  Ratamestariryhmä/La-rtm  Jouni Mähönen 0408379346 jouni.mahonen@kotiposti.net;  

TG2011 Huolto 5 ei Liikenneryhmä xx kpl  Antti Karhola   

TG2011 Kenttä 5  Sähkö (tolppapistorasia)  Keijo Pousi 0400-236153 keijo.pousi@pousi.fi;  

TG2011 Atk 5 (ei kai) Kuulutus/maasto Kenttä+maasto Hannu Saarijärvi 040-5351369 hannu.saarijarvi@uta.fi;  

TG2011 Huolto 5 Ensiapu  Teemu Moilanen 040-7709079 teemu.moilanen@coxa.fi;  

TG2011 Huolto 3 Turvallisuus, vartiointi  Eero Moilanen 040-7527832 eero.moilanen@tut.fi;  

TG2011 Ravintola 3 Ravintola  Henkilöstöhankinta Tuija Kärppälä 050-5870259 tuija.karppala@elisanet.fi;  

TG2011 Tsto 5 Info  Henna Siren 0400-787727 henna.siren@student.uwasa.fi 

 


